
OPK-ELÄKELÄISET 

TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2021 

Vuosi 2021 oli OPK-eläkeläisten 45. toimintavuosi. Samalla se oli koronavuosi. Koronan takia 

monta tapahtumaa piti peruuttaa. 

Hallituksen/toimikunnan kokonpano 

Puheenjohtaja Heikki Hirvonen 

Varapuheenjohtaja Pirjo Pöntynen 

Sihteeri Erkki Pöysti 

Jäsen Raili Kononov 27.09.2021 alkaen 

Matkat ja tapahtumat Mirja Jehimoff 

Jäsenvastaava Ruut Martenson-Nummela 

Hallitus/toimikunta kokoontui kolme kertaa. 

Vuosikokous 

Vuosikokoukseen 27.09.2021 Vääksyntien auditoriossa osallistui 25 henkilöä. Kokouksessa 

käsiteltiin sääntöjen mukaiset asiat. Kokouksen puheenjohtajana toimi Sirpa Koivula, 

sihteerinä Erkki Pöysti sekä pöytäkirjantarkastajina Markku Järvinen ja Ritva Ruponen. OPK-

eläkeläisten puheenjohtajaksi valittiin Heikki Hirvonen ja hallituksen/toimikunnan muiksi 

jäseniksi uutena Raili Kononov. Erovuoroisten tilalle valittiin Pirjo Pöntynen ja Erkki Pöysti 

uudelleen siten, että heidän kautensa päättyy poikkeuksellisesti seuraavaan 

vuosikokoukseen vuonna 2022. Toisin sanoen kausi on yhden vuoden mittainen. 

Varapuheenjohtanana jatkaa Pirjo Pöntynen. Sihteerinä jatkaa Erkki Pöysti. Vanhoina 

jäseninä jatkavat Mirja Jehimoff ja Ruut Martenson-Nummela. Hallituksesta/toimikunnasta 

jäi pois Anna-Maija Sorjonen. 

Talous 

OP-keskus on tukenut toimintaamme kustantamalla kuukausitapaamisten tilat ja 

kahvitarjoilut. Jouluateriaa ei tänä vuonna ollut koronan takia. Jäsenet ovat itse maksaneet 

retket, teatteri- ja muiden ohjelmien liput, tosin vuonna 2021 niitä ei ollut koronan takia. 

OPK-eläkeläisiltä ei ole peritty erillistä jäsenmaksua. Toimintaamme on tukenut OPH 

Eläkeläiset ry, jolta saimme tukea 1316 euroa eli 0,50 euroa/jäsen. 

Jäsenet 

Vuoden lopussa jäseniä oli 2595 henkilöä. 

Tiedottaminen 

Jäsenistölle on tiedotettu tapahtumista ym. OPH Eläkeläiset ry:n nettisivuilla OPK-

eläkeläisten omilla sivuilla (Alueosastot/OPK-eläkeläiset). Lisäksi OP lähettää uutiskirjeet 

senioreille sähköpostiosoitteeseen. Uutiskirjeissä on linkki ko. nettisivuille. OPK-eläkeläisillä 

ei ole omaa sähköpostiosoitteistoa. 

OPK-eläkeläisillä on Facebookissa oma suljettu sivusto, jonne jäsenistöllä on mahdollisuus 

kirjata omia kommenttejaan. Sivustoa on käytetty myös tapahtumia markkinoitaessa. 

Sivuston käyttäjiä oli vuoden lopussa yli 200 jäsentä. 



Kuukausitapaamiset 

Kuukausitapaamiset on pidetty Vallilassa OP:n Vääksyntien auditoriossa syyskuussa, 

lokakuussa ja marraskuussa 2021. Ajankohta on ollut kuukauden neljäntenä maanantaina. 

Tapaamisiin on ilmoittauduttu etukäteen tarjoilun vuoksi. 

- Syyskuun 27. päivän kokous oli vuosikokous, jossa käytiin läpi sääntöjen mukaiset asiat. 

Osallistujia oli 25 henkilöä. 

- Lokakuun 25. päivän kokouksessa Johanna Lehtonen kertoi Helsingin 

nimistösuunnittelusta. Osallistujia oli 45 henkilöä. 

- Marraskuun 22. päivänä oli Auli Hikipään esitys sotilaskotitoiminnasta. Osallistujia oli 48 

henkilöä. 

Kulttuuri, vierailut ja retket 

- Kaikki kulttuuritoiminta, vierailut ja retket jouduttiin peruuttamaan. 

OPH-eläkeläiset ry:n toimintaan osallistuminen 

OPH Eläkeläiset ry:n hallituksen jäseneksi valittiin Ruut Martenson-Nummela kaudeksi 

2021–2024. 

 

Lämmin kiitos aktiivisille eläkeläisille ja niille tahoille, jotka ovat tukeneet toimintaamme 

monin eri tavoin. 

OPK-eläkeläiset 

Hallitus/toimikunta 

 

 


